## Öffentliche Bekanntmachung des Stadtwahlleiters der Stadt Dessau-Roßlau Stadtrat der Stadt Dessau-Roßlau



Herr Hans-Georg Otto scheidet zum 31.08.2021 als Mitglied des Stadtrates der Stadt Dessau-Roßlau aus.

Gemäß § 75 Absatz 1 Satz 3 der Kommunalwahlordnung für das Land Sachsen-Anhalt (KWO LSA) gebe ich hiermit bekannt, dass der dadurch im Stadtrat der Stadt Dessau-Roßlau freigewordene Sitz der Wählergruppe Pro Dessau-Roßlau auf Herrn Thomas Picek als nächst festgestellter Bewerber der Wählergruppe ab dem 01.09.2021 übergeht.

Dessau-Roßlau, 03.08.2021

Michael Conrad Stadtwahlleiter